
Deltagere  E‐mail Rolle i UK
Silje Strand Lundgren silje.s.lundgren@ntnu.no Studieveileder
Toril Rausandaksel Ottesen toril.ottesen@ntnu.no Studieveileder
XX Studieveileder
Elin Kjørsvik elin.kjorsvik@bio.ntnu.no BSc Bio, MSc Bio, Seksjon Marin
Kjell Inge Reitan kjell.i.reitan@ntnu.no MSc Ocean / Leder UK
Thor Harald Ringsby thor.h.ringsby@ntnu.no MSc NARM
Bjørn Munro Jenssen bjorn.munro.jenssen@ntnu.no MSc Envitox, Seksjon Envitox
Berit Johansen berit.johansen@ntnu.no MSc Biotek , MSc BIOT5, Seksjon Celle og molekylærbiologi 
Rolf Erik Olsen rolf.e.olsen@ntnu.no BSc BIHAV
Basil el Jundi basil.el.jundi@ntnu.no Seksjon Dyrefysiologi
Rick Strimbeck richard.strimbeck@ntnu.no Seksjon Multiscale‐biologi
Jon Wright jonathan.wright@ntnu.no  Seksjon CBD
Vidar Grøtan vidar.grotan@ntnu.no Seksjon CBD
Anita Kaltenborn anita.kaltenborn@ntnu.no Førsteårskontakt BI1002
Torbjørn Ekrem torbjorn.ekrem@ntnu.no  Vitenskapsmuseet (NABIS)
Manon Jeannot  manonj@stud.ntnu.no Studentrepresentant, BBI
Jakob Øygarden Selfors jakobose@stud.ntnu.no Studenrrepresentant, BIHAV
Birte Torp Maaseide bmmaasei@stud.ntnu Studentrepresentant, MSBIO
Martin Berggren Nilsen martibni@stud.ntnu.no Studentrepresentant, LUR
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